
  Rundenwettkämpfe - Gruppe 1        Luftgewehr - aufgelegt 2015

    Luftgewehr
Mannschaftsergebnis

Pl. Ergebniss Schnitt

1  Bürger-Schützen-Verein Hüls I. 1249,9 1249,7 1253,3 1240,3 1244,9 1247,1 1249,2 1250,3 9984,7 1248,09
2  St. Sebastianer Schützen Oppum I. 1245,3 1242,5 1240,4 1248,9 1244,8 1226,6 1232,9 1235,0 9916,4 1239,55
3  Bockumer SV 1611 e.V.  I. 1228,8 1237,3 1239,7 1232,3 1239,6 1237,0 1241,3 1240,6 9896,6 1237,08
4  Bürger-Schützen-Verein Hüls II. 1222,9 1214,4 1215,2 1227,5 1229,0 1236,4 1232,7 1239,8 9817,9 1227,24
5  Schützengesellschaft Krefeld-Ost I. 1212,2 1208,6 1217,4 1209,4 1207,5 1221,5 1215,6 1221,5 9713,7 1214,21
6  Krefelder Sportschützen Korps I. 1191,9 1201,6 1185,6 1206,4 1190,3 1190,4 1206,7 1201,4 9574,3 1196,79
7  Schützengesellschaft Krefeld-Ost  II. 1187,5 1187,1 1194,9 1193,1 1180,8 1188,6 1192,4 1187,8 9512,2 1189,03
8  Bockumer SV 1611 e.V. II. 907,3 1218,5 1214,3 1213,6 1209,1 1226,4 1219,9 1225,0 9434,1 1179,26
9  St. Sebastianer Schützen Oppum II. 1207,8 1202,8 1201,5 912,0 1218,5 1184,1 1205,4 1212,0 9344,1 1168,01

Einzelwertung  Gruppenergebnis
Pl. Name Vorname Verein Klasse Ergebnis Schnitt

1 Schmidt Lieselotte Hüls I. Sen.Da. 313,1 316,6 317,1 314,8 315,2 314,6 316,2 316,3 1896,2 316,03
2 Beckers Horst Oppum I. Sen.B. 315,3 310,8 311,1 316,3 314,2 312,4 307,1 314,0 1881,7 313,62
3 Wilms Michael Hüls I. Sen.C. 315,7 311,7 313,1 311,6 308,7 311,0 311,4 310,4 1873,9 312,32
4 Deutzmann Astrid Hüls II. D.Alt 313,6 308,7 304,7 309,1 309,1 312,8 313,1 310,8 1868,1 311,35
5 Jost Wolfgang Bockum I. Sen.A. 305,9 312,3 309,1 309,0 308,6 313,2 311,0 311,6 1866,2 311,03
6 Beckers Brigitta Oppum I. Sen.Da. 310,9 311,8 311,3 314,8 307,8 304,0 312,4 308,2 1865,9 310,98
7 Norgall Petra Hüls I. D. Alt 310,4 310,8 309,7 308,8 311,5 310,0 311,0 311,9 1865,6 310,93
8 Manthey Ralf Bockum I. Alt 0,0 308,6 309,3 311,0 311,7 305,7 311,2 312,6 1864,4 310,73
9 Heßhaus Walter Bockum I. Sen.A. 311,7 309,7 312,1 301,6 306,0 311,8 311,2 306,2 1862,7 310,45

10 Kämmerlings Ursula Hüls I. D.Alt 308,6 310,6 313,4 305,1 309,6 311,5 309,6 307,4 1861,1 310,18
11 Eschweiler Wolfgang Kr.Ost I. Alt 308,1 304,1 310,3 305,5 308,1 312,1 307,5 311,3 1857,4 309,57
12 Eckert Franz Bockum I. Sen.B. 310,5 306,7 309,2 305,7 311,8 306,3 307,9 310,2 1856,3 309,38
13 Terheggen Dieter Oppum I. Sen.C 308,4 309,8 310,4 308,5 311,1 304,5 296,8 307,7 1855,9 309,32
14 Abraham Siegfried Oppum I. Sen.C 305,5 310,1 307,6 309,3 311,1 302,7 308,7 305,1 1849,8 308,30
15 Abraham Helmut Oppum I. Sen.C 310,7 307,1 307,2 307,1 308,4 305,7 304,7 305,0 1846,2 307,70
16 Dömges Ralf Kr.Ost I. Alt 308,8 302,9 308,0 303,3 299,9 305,7 306,1 310,3 1842,2 307,03
17 Jasper Friedhelm Oppum II. Alt 301,2 302,2 307,2 312,0 306,7 303,5 304,0 308,1 1840,2 306,70
18 Leto Guiseppe KSSK Sen.A. 302,3 308,4 299,5 305,4 305,7 306,9 310,2 303,3 1839,9 306,65

Verein Resultate

Wettkampfergebnisse



19 Altmann Doris Hüls II. Sen.Da. 293,7 300,6 303,7 304,4 309,9 310,4 304,3 310,5 1839,5 306,58
20 Michels Hans Dieter Hüls II. Sen.A 308,1 303,0 303,7 307,4 305,5 306,3 0,0 306,0 1837,0 306,17
21 Ermanns Dieter Bockum II. Sen.A 303,6 305,6 305,5 302,5 303,0 304,4 305,6 308,3 1833,0 305,50
22 Schlempke Hubert Hüls II. Sen.C 300,3 301,4 0,0 307,6 304,5 304,1 305,6 312,2 1831,2 305,20
23 Kirches Helmut Bockum II. Sen.A 300,7 305,5 296,3 305,6 302,0 308,6 308,6 300,7 1831,0 305,17
24 Ruck Andreas Bockum I. Alt 300,7 303,0 298,7 306,6 307,5 300,8 306,6 306,0 1830,5 305,08
25 Leifeld Hans Oppum II. Sen.C 302,1 303,2 300,1 302,0 306,3 300,8 307,7 308,5 1828,5 304,75
26 Hoffheinz Uwe Bockum II. Alt 0,0 305,4 304,0 300,0 300,0 308,1 304,4 306,2 1828,1 304,68
27 Klein Thomas Oppum II. Alt 304,5 300,2 303,2 0,0 304,5 305,9 297,1 307,1 1825,4 304,23
28 Blick Josef KSSK Sen.C. 299,0 302,2 304,7 311,1 303,1 294,4 304,8 299,3 1825,2 304,20
29 Kadell Fritz Hüls I. Sen.C 304,2 304,4 306,7 296,9 298,5 304,8 304,3 305,6 1824,2 304,03
30 Ruh Albert Hüls II. Sen.C. 299,9 300,5 303,1 301,5 301,4 306,9 300,7 306,3 1819,7 303,28
31 Brodkorb Waldemar Kr.Ost II. Alt 303,4 301,0 306,1 299,1 297,5 301,1 302,2 305,3 1819,1 303,18
32 Deutzmann Siggi Bockum II. Sen.B. 303,0 300,4 303,4 298,4 302,5 299,6 301,3 308,7 1818,5 303,08
33 Damek Andreas Bockum II. Alt 0,0 302,0 301,4 305,5 298,7 305,3 261,2 301,8 1814,7 302,45
34 Kämmerlings Siegmar Hüls I. Sen.B. 299,6 305,1 299,9 295,7 297,7 302,6 306,6 301,0 1812,6 302,10
35 Kennett Michael Kr.Ost I. Sen.B. 294,5 302,5 301,2 300,4 298,9 301,6 296,8 301,6 1804,7 300,78
36 Till Harald Bockum II. Sen.A 0,0 301,0 295,8 298,6 301,6 298,1 297,8 297,6 1794,7 299,12
37 Linke Marcus Kr.Ost I. Alt 297,6 296,9 294,6 300,2 300,6 299,7 300,1 296,2 1794,4 299,07
38 Eschweiler Michaela Kr.Ost I. D.Alt 297,7 299,1 297,9 293,3 293,7 302,1 301,9 298,3 1793,0 298,83
39 Schneider Holger KSSK Sen.A. 299,3 299,9 292,3 301,0 291,1 290,7 299,9 303,7 1787,9 297,98
40 Szesney-Busch Gaby Bockum I. D.Alt 295,3 295,8 295,9 295,1 295,4 295,8 300,8 272,9 1787,7 297,95
41 Graaf Eckehard Hüls II. Sen.A 283,4 294,5 293,5 295,6 294,6 302,5 301,8 297,0 1784,9 297,48
42 Gutsch Marion Kr.Ost II. Sen.Da. 283,7 291,4 292,7 301,5 298,6 295,3 295,1 293,9 1775,8 295,97
43 Macey Gerald Oppum II. Sen.A 300,0 297,2 291,0 298,0 301,0 273,9 296,6 288,3 1775,5 295,92
44 Brodkorb Elke Kr.Ost II. D.Alt 299,4 298,4 303,3 300,1 287,4 293,5 299,8 296,2 1759,4 293,23
45 Eschweiler Helmut Kr.Ost II. Sen.C. 289,7 292,4 291,1 292,4 294,4 294,8 291,2 290,4 1756,3 292,72
46 Stolz Manfred Kr.Ost II. Sen.B. 295,0 295,3 292,8 291,1 285,4 0,0 281,2 292,4 1752,0 292,00
47 Wilcke Rainer KSSK Sen.C. 291,3 291,1 289,1 284,9 290,4 291,4 291,8 295,1 1749,1 291,52
48 Gutsch Roland Kr.Ost II. Sen.A 276,1 289,9 289,1 281,1 290,3 297,4 295,3 281,3 1743,3 290,55
49 Greck Willi KSSK Sen.C 260,5 251,1 274,3 0,0 267,7 271,3 259,0 257,8 1590,6 265,10
50 Hermanns Karl Heinz Hüls I. Sen.A 310,7 309,9 303,8 0,0 0,0 307,4 310,6 311,7 1550,3 310,06
51 Schmidt Dieter Hüls II. Sen.C. 291,7 301,3 291,3 0,0 0,0 0,0 293,4 295,5 1473,2 294,64
52 Lichtenstein Udo KSSK Sen.A. 290,1 0,0 283,7 288,9 289,1 290,7 0,0 274,3 1433,1 286,62
53 Hünnebeck Gabriele Oppum I. Sen.Da. 297,1 287,1 0,0 297,0 0,0 270,1 0,0 0,0 1151,3 287,83
54 Tumuscheit Peter KSSK Sen.B. 0,0 0,0 244,6 0,0 0,0 0,0 0,0 256,6 501,2 250,60



     Seniorinnen
1 Schmidt Lieselotte Hüls I. Sen.Da. 313,1 316,6 317,1 314,8 315,2 314,6 316,2 316,3 1896,2 316,03
2 Beckers Brigitta Oppum I. Sen.Da. 310,9 311,8 311,3 314,8 307,8 304,0 312,4 308,2 1865,6 310,93
3 Altmann Doris Hüls II. Sen.Da. 293,7 300,6 303,7 304,4 309,9 310,4 304,7 310,5 1839,5 306,58
4 Gutsch Marion Kr.Ost II. Sen.Da. 283,7 291,4 292,7 301,5 298,6 295,3 295,1 293,9 1775,8 295,97
5 Hünnebecker Gabriele Oppum I. Sen.Da. 297,1 287,1 0,0 297,0 0,0 270,1 0,0 0,0 1151,3 287,83

Damen Alt
1 Deutzmann Astrid Hüls II. D.Alt 313,6 308,7 304,7 309,1 309,1 312,8 313,1 310,8 1868,1 311,35
2 Norgall Petra Hüls I. D. Alt 310,4 310,8 309,7 308,8 311,5 310,0 311,0 311,9 1865,6 310,93
3 Kämmerlings Ursula Hüls I. D.Alt 308,6 310,6 313,4 305,1 309,6 311,5 309,6 307,4 1862,1 310,35
4 Eschweiler Michaela Kr.Ost I. D.Alt 297,7 299,1 297,9 293,3 293,7 302,1 301,9 298,3 1793,0 298,83
5 Szesney-Busch Gaby Bockum I. D.Alt 295,3 295,8 295,9 295,1 295,4 295,8 300,8 272,9 1787,7 297,95
6 Brodkorb Elke Kr.Ost II. D.Alt 299,4 298,4 303,3 300,1 287,4 293,5 299,8 296,2 1759,4 293,23

Senioren C.
1 Wilms Michael Hüls I. Sen.C. 315,7 311,7 313,1 311,6 308,7 311,0 311,4 310,4 1873,9 312,32
2 Terheggen Dieter Oppum I. Sen.C 308,4 309,8 310,4 308,5 311,1 304,5 296,8 307,7 1855,9 309,32
3 Abraham Siegfried Oppum I. Sen.C 305,5 310,1 307,6 309,3 311,1 302,7 308,7 305,1 1849,8 308,30
4 Abraham Helmut Oppum I. Sen.C 310,7 307,1 307,2 307,1 308,4 305,7 304,7 305,0 1846,2 307,70
5 Schlempke Hubert Hüls II. Sen.C 300,3 301,4 0,0 307,6 304,5 304,1 305,6 312,2 1831,2 305,20
6 Leifeld Hans Oppum II. Sen.C 302,1 303,2 300,1 302,0 306,3 300,8 307,7 308,5 1828,5 304,75
7 Blick Josef KSSK Sen.C. 299,0 302,2 304,7 311,1 303,1 294,4 304,8 299,3 1825,2 304,20
8 Kadell Fritz Hüls I. Sen.C 304,2 304,4 306,7 296,9 298,5 304,8 304,3 305,6 1824,2 304,03
9 Ruh Albert Hüls II. Sen.C. 299,9 300,5 303,1 301,5 301,4 306,9 300,7 306,3 1819,7 303,28

10 Eschweiler Helmut Kr.Ost II. Sen.C. 289,7 292,4 291,1 292,4 294,4 294,8 291,2 290,4 1756,3 292,72
11 Wilcke Rainer KSSK Sen.C. 291,3 291,1 289,1 284,9 290,4 291,4 291,8 295,1 1749,1 291,52
12 Greck Willi KSSK Sen.C 260,5 251,1 274,3 0,0 267,7 271,3 259,0 257,8 1590,6 265,10
13 Schmidt Dieter Hüls II. Sen.C. 291,7 301,3 291,3 0,0 0,0 0,0 293,4 295,5 1473,2 294,64

Endergebnis nach Klassen

Es wurden die 3 besten Heim und Auswärts Wettkämpfe gewertet.



Senioren B.
1 Beckers Horst Oppum I. Sen.B. 315,3 310,8 311,1 316,3 314,2 312,4 307,1 314,0 1881,7 313,62
2 Eckert Franz Bockum I. Sen.B. 310,5 306,7 309,2 305,7 311,8 306,3 307,9 310,2 1856,3 309,38
3 Deutzmann Siggi Bockum II. Sen.B. 303,0 300,4 303,4 298,4 302,5 299,6 301,3 308,7 1818,5 303,08
4 Kämmerlings Siegmar Hüls I. Sen.B. 299,6 305,1 299,9 295,7 297,7 302,6 306,6 301,0 1812,6 302,10
5 Kennett Michael Kr.Ost I. Sen.B. 294,5 302,5 301,2 300,4 298,9 304,5 296,8 301,6 1804,7 300,78
6 Stolz Manfred Kr.Ost II. Sen.B. 295,0 295,3 292,8 291,1 285,4 0,0 281,2 292,4 1752,0 292,00
7 Tumuscheit Peter KSSK Sen.B. 0,0 0,0 244,6 0,0 0,0 0,0 0,0 256,6 501,2 250,60

Senioren A.
1 Jost Wolfgang Bockum I. Sen.A. 305,9 312,3 309,1 309,0 308,6 313,2 311,0 311,6 1866,2 311,03
2 Heßhaus Walter Bockum I. Sen.A. 311,7 309,7 312,1 301,6 306,0 311,8 311,2 306,2 1862,7 310,45
3 Leto Guiseppe KSSK Sen.A. 302,3 308,4 299,5 305,4 305,7 306,9 310,2 303,3 1839,9 306,65
4 Michels Hans Dieter Hüls II. Sen.A 308,1 303,0 303,7 307,4 305,5 306,3 0,0 306,0 1837,0 306,17
5 Ermanns Dieter Bockum II. Sen.A 303,6 305,6 305,5 302,5 303,0 304,4 305,6 308,3 1833,0 305,50
6 Kirches Helmut Bockum II. Sen.A 300,7 305,5 296,3 305,6 302,0 308,6 308,6 300,7 1831,0 305,17
7 Till Harald Bockum II. Sen.A 0,0 301,0 295,8 298,6 301,6 298,1 297,8 297,6 1794,7 299,12
8 Schneider Holger KSSK Sen.A. 299,3 299,9 292,3 301,0 291,1 290,7 299,9 303,7 1787,9 297,98
9 Graaf Eckehard Hüls II. Sen.A 283,4 294,5 293,5 295,6 294,6 302,5 301,8 297,0 1784,9 297,48

10 Macey Gerald Oppum II. Sen.A 300,0 297,2 291,0 298,0 301,0 273,9 296,6 288,3 1775,5 295,92
11 Gutsch Roland Kr.Ost II. Sen.A 276,1 289,9 289,1 281,1 290,3 297,4 295,3 281,3 1743,3 290,55
12 Hermanns Karl Heinz Hüls I. Sen.A 310,7 309,9 303,8 0,0 0,0 307,4 310,6 311,7 1550,3 310,06
13 Lichtenstein Udo KSSK Sen.A. 290,1 0,0 283,7 288,9 289,1 290,7 0,0 274,3 1433,1 286,62

Altersklasse 
1 Manthey Ralf Bockum I. Alt 0,0 308,6 309,3 311,0 311,7 305,7 311,2 312,6 1864,4 310,73
2 Eschweiler Wolfgang Kr.Ost I. Alt 308,1 304,1 310,3 305,5 308,1 312,1 307,5 311,3 1857,4 309,57
3 Dömges Ralf Kr.Ost I. Alt 308,8 302,9 308,0 303,3 299,9 305,7 306,1 310,3 1842,2 307,03
4 Jasper Friedhelm Oppum II. Alt 301,2 302,2 307,2 312,0 306,7 303,5 304,0 308,1 1840,2 306,70
5 Ruck Andreas Bockum I. Alt 300,7 303,0 298,7 306,6 307,5 300,8 306,6 306,0 1830,5 305,08
6 Hoffheinz Uwe Bockum II. Alt 0,0 305,4 304,0 300,0 300,0 308,1 304,4 306,2 1828,1 304,68
7 Klein Thomas Oppum II. Alt 304,5 300,2 303,2 0,0 304,5 305,9 297,1 307,1 1825,4 304,23
8 Brodkorb Waldemar Kr.Ost II. Alt 303,4 301,0 306,1 299,1 297,5 301,1 302,2 305,3 1819,1 303,18
9 Damek Andreas Bockum II. Alt 0,0 302,0 301,4 305,5 298,7 305,3 261,2 301,8 1814,7 302,45

10 Linke Marcus Kr.Ost I. Alt 297,6 296,9 294,6 300,2 300,6 299,7 300,1 296,2 1794,4 299,07

Es wurden die 3 besten Heim und Auswärts Wettkämpfe gewertet.



Mannschaftsergebnis
Pl. Ergebniss Schnitt

1  Bürger-Schützen-Verein Hüls I. 1195,5 1196,9 1209,5 1200,7 1191,2 5993,80 1198,76
2  Bockumer SV 1611 e.V.  I. 1198,3 1196,5 1190,7 1189,9 1205,4 5980,80 1196,16
3  Bockumer SV 1611 e.V. II. 1169,8 1150,8 1167,0 1165,9 1157,7 5811,20 1162,24
4  Bürger-Schützen-Verein Hüls II. 1140,3 1158,6 1144,9 1155,5 1166,0 5765,30 1153,06
5  Krefelder Sportschützen Korps I. 1135,1 1122,5 1152,5 1142,7 1169,8 5722,60 1144,52
6  St. Sebastianer Schützen Oppum I. 1175,5 1164,7 878,1 1181,4 1174,6 5574,30 1114,86

Einzelwertung  Gruppenergebnis
Pl. Name Vorname Verein Klasse Ergebnis Schnitt

1 Beckers Horst Oppum I. Sen.B. 305,9 300,1 304,2 301,8 298,8 1212,00 303,00
2 Jost Wolfgang Bockum I. Sen.A. 299,9 301,8 295,6 299,4 302,4 1203,50 300,88
3 Deutzmann Astrid Hüls I. D.Alt 298,8 301,9 302,2 289,7 300,0 1202,90 300,73
4 Heßhaus Walter Bockum I. Sen.A. 299,3 300,6 293,4 298,1 304,1 1202,10 300,53
5 Schmidt Liselotte Hüls I. Sen.Da. 293,1 298,9 308,5 300,1 292,7 1200,60 300,15
6 Manthey Ralf Bockum I. Alt 300,2 295,2 303,2 294,6 301,8 1200,40 300,10
7 Hermanns Karl-Heinz Hüls I. Sen.A. 298,8 297,1 287,5 303,8 296,1 1195,80 298,95
8 Eckert Franz Bockum I. Sen.B. 298,9 298,9 298,5 297,8 297,1 1194,10 298,53
9 Norgall Petra Hüls I. D.Alt 294,8 293,4 301,3 295,7 300,9 1192,70 298,18

10 Heller Horst Hüls I. Sen.B. 300,9 294,7 289,1 299,7 294,2 1189,50 297,38
11 Wilms Michael Hüls I. Sen.C. 297,0 299,0 296,2 297,1 294,0 1189,30 297,33
12 Ermanns Dieter Bockum II. Sen.A. 294,4 287,1 293,7 292,5 297,4 1178,00 294,50
13 Blick Josef KSSK Sen.C 280,1 281,3 301,3 297,0 296,3 1175,90 293,98
14 Hoffheinz Uwe Bockum II. Alt 290,7 286,9 300,6 297,1 282,2 1175,30 293,83
15 Schmidt Dieter Hüls II. Sen.C 273,8 298,7 286,8 294,3 293,5 1173,30 293,33
16 Leto Guiseppe KSSK Sen.A. 291,7 291,9 291,3 293,6 293,7 1170,90 292,73
17 Kirches Helmut Bockum II. Sen.A. 293,5 293,0 292,9 281,1 288,9 1168,30 292,08
18 Ruck Andreas Bockum I. Alt 290,4 291,9 292,7 293,8 291,2 1167,30 291,83
19 Abraham Helmut Oppum I. Sen.C 287,2 287,6 0,0 296,4 292,3 1163,50 290,88
20 Michels H. Dieter Hüls II. Sen.A. 291,3 284,4 291,2 286,3 293,6 1162,40 290,60
21 Terheggen Dieter Oppum I. Sen.C. 289,4 286,9 288,0 295,0 0,0 1159,30 289,83
22 Beckers Brigitta Oppum I. Sen.Da. 289,4 287,5 285,9 288,2 289,8 1154,90 288,73
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Verein Resultate

Wettkampfergebnisse



23 Altmann Doris Hüls II. Sen.Da. 285,9 287,4 285,3 287,6 284,2 1146,20 286,55
24 Till Harald Bockum II. Sen.A. 286,2 280,8 274,1 288,9 289,2 1145,10 286,28
25 Deutzmann Siggi Bockum II. Sen.B. 291,2 283,8 279,8 287,4 0,0 1142,20 285,55
26 Kadell Fritz Hüls II. Sen.C 286,9 287,7 281,6 280,8 285,0 1141,20 285,30
27 Schlempke Hubert Hüls II. Sen.C 276,2 281,0 277,0 287,3 293,9 1139,20 284,80
28 Ruh Albert Hüls II. Sen.C 275,8 284,8 279,3 0,0 278,5 1118,40 279,60
29 Schneider Holger KSSK Sen.A. 275,6 279,7 292,3 261,6 268,3 1115,90 278,98
30 Küppers Werner Hüls II. Sen.C 282,6 279,1 279,8 272,9 269,8 1114,40 278,60
31 Zilligen Stefan KSSK Alt 279,2 273,5 275,8 274,5 284,1 1113,60 278,40
32 Müller Claus KSSK Sen.A. 287,7 266,6 0,0 273,2 276,3 1103,80 275,95
33 Wilke Rainer KSSK Sen.C 261,0 269,6 267,6 278,9 267,4 1076,90 269,23
34 Abraham Siegfried Oppum I. Sen.C 290,8 289,5 0,0 0,0 292,9 873,20 291,07
35 Lichtenstein Udo KSSK Sen.A. 259,9 259,1 0,0 254,3 0,0 773,30 257,77

 

Es wurden die 4 besten Wettkämpfe gewertet.
Da alle Wettkämpfe in der Schießhalle Girmesgath stattfanden, 
gibt es keine Heim/oder Auswärtswettkämpfe.



Pl. Name Vorname Verein Klasse Ergebnis Schnitt

1 Manthey Ralf Bockum I. Alt 300,2 295,2 303,2 294,6 301,8 1200,4 300,10
2 Hoffheinz Uwe Bockum II. Alt 290,7 286,9 300,6 297,1 282,2 1175,30 293,83
3 Ruck Andreas Bockum I. Alt 290,4 291,9 292,7 293,8 291,2 1167,30 291,83
4 Zilligen Stefan KSSK Alt 279,2 273,5 275,8 274,5 284,1 1113,60 278,40

Pl. Name Vorname Verein Klasse
1 Deutzmann Astrid Hüls I. D.Alt 298,8 301,9 302,2 289,7 300,0 1202,9 300,73
2 Norgall Petra Hüls I. D.Alt 294,8 293,4 301,3 295,7 300,9 1192,7 298,18

Pl. Name Vorname Verein Klasse Ergebnis Schnitt

1 Schmidt Liselotte Hüls I. Sen.Da. 293,1 298,9 308,5 300,1 292,7 1200,60 300,15
2 Beckers Brigitta Oppum I. Sen.Da. 289,4 287,5 285,9 288,2 289,8 1154,90 288,73
3 Altmann Doris Hüls II. Sen.Da. 285,9 287,4 285,3 287,6 284,2 1146,20 286,55

Pl. Name Vorname Verein Klasse Ergebnis Schnitt
1 Jost Wolfgang Bockum I. Sen.A. 299,9 301,8 295,6 299,4 302,4 1203,50 300,88
2 Heßhaus Walter Bockum I. Sen.A. 299,3 300,6 293,4 298,1 304,1 1202,10 300,53
3 Hermanns Karl-Heinz Hüls II. Sen.A. 298,8 297,1 287,5 303,8 296,1 1195,80 298,95
4 Ermanns Dieter Bockum II. Sen.A. 294,4 287,1 293,7 292,5 297,4 1178,00 294,50
5 Leto Guiseppe KSSK Sen.A. 291,7 291,9 291,3 293,6 293,7 1170,90 292,73
6 Kirches Helmut Bockum II. Sen.A. 293,5 293,0 292,9 281,1 288,9 1168,30 292,08
7 Michels H. Dieter Hüls II. Sen.A. 291,3 284,4 291,2 286,3 293,6 1162,40 290,60
8 Till Harald Bockum II. Sen.A. 286,2 280,8 274,1 288,9 289,2 1145,10 286,28
9 Schneider Holger KSSK Sen.A. 275,6 279,7 292,3 261,6 268,3 1115,90 278,98

10 Müller Claus KSSK Sen.A. 287,7 266,6 0,0 273,2 276,3 1103,80 275,95
11 Lichtenstein Udo KSSK Sen.A. 259,9 259,1 0,0 254,3 0,0 773,30 257,77

Wettkampfergebnisse

Senioren A
Wettkampfergebnisse

Ergebnisse nach Klassen
Altersklasse

Wettkampfergebnisse

Damen-Alt
Wettkampfergebnisse

Seniorinnen



Pl. Name Vorname Verein Klasse Ergebnis Schnitt

1 Beckers Horst Oppum I. Sen.B. 305,9 300,1 304,2 301,8 298,8 1212,00 303,00
2 Eckert Franz Bockum I. Sen.B. 298,9 298,9 298,5 297,8 297,1 1194,10 298,53
3 Heller  Horst Hüls I. Sen.B. 300,9 294,7 289,1 299,7 294,2 1189,50 297,38
4 Deutzmann Siggi Bockum II. Sen.A. 291,2 283,8 279,8 287,4 0,0 1142,20 285,55

Pl. Name Vorname Verein Klasse Ergebnis Schnitt
1 Wilms Michael Hüls I. Sen.C. 297,0 299,0 296,2 297,1 294,0 1189,30 297,33
2 Blick Josef KSSK Sen.C 280,1 281,3 301,3 297,0 296,3 1175,90 293,98
3 Schmidt Dieter Hüls II. Sen.C 273,8 298,7 286,8 294,3 293,5 1173,30 293,33
4 Abraham Helmut Oppum I. Sen.C 287,2 287,6 0,0 296,4 292,3 1163,50 290,88
5 Terheggen Dieter Oppum I. Sen.C. 289,4 286,9 288,0 295,0 0,0 1159,30 289,83
6 Kadell Fritz Hüls II. Sen.C 286,9 287,7 281,6 280,8 285,0 1141,20 285,30
7 Schlempke Hubert Hüls II. Sen.C 276,2 281,0 277,0 287,3 293,9 1139,20 284,80
8 Ruh Albert Hüls II. Sen.C 275,8 284,8 279,3 0,0 278,5 1118,40 279,60
9 Küppers Werner Hüls II. Sen.C 282,6 279,1 279,8 272,9 269,8 1114,40 278,60

10 Wilke Rainer KSSK Sen.C 261,0 269,6 267,6 278,9 267,4 1076,90 269,23
11 Abraham Siegfried Oppum I. Sen.C 290,8 289,5 0,0 0,0 292,9 873,200 291,07

Wettkampfergebnisse

Senioren B
Wettkampfergebnisse

Senioren C.

Ergebnisse nach Klassen


